PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA TRIENNALE DI SOLUZIONI INFUSIONALI E GALENICI PER L'AZIENDA OSPEDALIERA "OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA-CERVELLO"

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1

In relazione alla nuova scadenza della gara chiediamo come dobbiamo comportarci relativamente alla fidejussione preparata in funzione della scadenza precedente.

RISPOSTA N. 1

La fidejussione deve essere valida al momento dell'apertura delle offerte

QUESITO N. 2

Con la presente chiediamo la divisione del lotto n. 2 tra flaconi e sacche.

RISPOSTA N. 2

Si ribadisce che saranno ritenuti conformi sia le soluzioni contenute in flaconi collabibili privi di lattice e sostanze ftatalate che in sacche.

QUESITO N. 3

Si chiede se dobbiamo compilare solo la scheda informativa "Allegato E" o bisogna allegare anche una copia dell'etichetta del prodotto offerto.

RISPOSTA N. 3

Le ditte dovranno compilare la scheda informativa "Allegato E" e allegare copia dell'etichetta del prodotto offerto

QUESITO N. 4

In riferimento all'allegato F possiamo considerare solo il lotto offerto oppure dobbiamo indistintamente inserire nella busta offerta tutto l'allegato.

RISPOSTA N. 4

Si può inserire soltanto il lotto offerto.

Il Responsabile Unico del Procedimento Dr.ssa Lupo Antonina